РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАГАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

КАРАГАЙТЕГИ  JУРТ JЕЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	649483 с.Карагай, ул. Амбулаторная 12/1, тел.8(38848) 26-5-69

факс.8(38848) 26-5-92, E-mail: 649497karagai@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60
от   «  29 »  ноября  2023 г.                                                                      с.Карагай
	Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное совершенствование социально экономических процессов в Карагайском сельском поселении»  на 2022-2027гг.

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003 г   № 131-ФЗ  «  Об общих принципах органов  местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Комплексное совершенствование социально-экономических процессов  в  Карагайском сельском поселении»  на 2022-2027гг.» (далее – Программа)  (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Карагайского сельского поселения                          Э.А. Ерелина